ID 1889

Mpopa>xa ABYyXypOBHEBOW
KBapTupbl B CeBacTtonose c
naHopaMHbIM BUAOM Ha
XepcoHec TaBpUYeECKUHA.

47 000 000 py6.
516 556 $

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:
STaXXHOCTb:
IATax:
CocTosiHuKE:

Ctpeneukas

181,4

160

20

4,5

4,5

Mo BHYTPEHHEe OTAesKY



ID1889 47 000 000 pyO.

- 516 556 $
Mpopa>ka AByXypOBHEBOW KBAapTUPbI

B CeBacTonosie ¢ naHOPaMHbIM BUAOM
Ha XepcoHec TaBpU4YECKUM.

https://dom-street.ru/index.php?route= product/product& path=79_59 75& product_id=1889

MpooaeTcs WMKapHasa ABYXYPOBHEBasA KBapTuUpa C NaHOpPaMHbIM BUAOM Ha XepCOHeC 1
Bnaaunmmpckunnm Cobop! r.Cesactonons, ya. Amutpusa YnbaHoBa (CTpeneukas). KsapTupa
pacnosio)KeHa B KOTTEO)XXHOM MOCESIKE Ha 3aKPbITON OXPaHAEMOMN ......
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